
UCHWAŁA NR XXXIII/217/2021 
RADY POWIATU KARKONOSKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie podpisania Umowy o Partnerstwie pomiędzy Krajem Libereckim - Republika Czeska 
a Powiatem Karkonoskim 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 oraz art. 12 pkt 9a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020r., poz. 920) Rada Powiatu Karkonoskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu Karkonoskiego wyraża wolę podjęcia współpracy pomiędzy Krajem 
Libereckim - Republika Czeska a Powiatem Karkonoskim w zakresie przygotowania i realizacji 
projektów transgranicznych mających na celu modernizację infrastruktury transportowej obu 
regionów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Karkonoskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Eugeniusz Kleśta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BECC37C6-13DA-4FCB-BA19-34EE3E05E0DF. Podpisany Strona 1 z 2



Uzasadnienie

Zgodnie z przepisem art. 12 pkt 9a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(DZ. U. z 2020 r., poz. 920) do wyłącznej właściwości rady powiatu należy podejmowanie uchwał
w sprawach współpracy ze społecznościami lokalnymi innych państw oraz przystępowania
do międzynarodowych zrzeszeń społeczności lokalnych.

Podjęcie przedmiotowej uchwały ma na celu umożliwienie podpisania przez Powiat Karkonoski
memorandum z Krajem Libereckim - Republika Czeska dotyczącego współpracy przy
przygotowaniu i realizacji projektów transgranicznych związanych z modernizacją infrastruktury
transportowej. Stworzy to ramy dla wspólnego pozyskiwania środków z budżetu Unii Europejskiej
oraz wzmocnienia konkurencyjności połączeń transportowych i infrastruktury obu regionów.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BECC37C6-13DA-4FCB-BA19-34EE3E05E0DF. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

		2021-06-28T22:00:00+0000
	Polska
	Eugeniusz Kleśta; Powiat Karkonoski; Przewodniczący Rady Powiatu
	Podpis organu wydającego akt prawny.




